de  2026,  das  12h30  às  16h30,  nas  dependências  da  Câmara  Municipal,  Lucimara 

Aparecida Cescas Agostini 03808412666, CNPJ nº 17.530.014/0001-10, sediada na Av. 

Cardoso Saraiva, 730 , Centro, Matias Barbosa – MG, vencedora com valor total de R$ 

4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).  

Matias Barbosa, 23 de janeiro de 2026.

Daniela Rocha Pitta
                                                        Agente de Contratação